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Regionalne Centrum Informacji dla Naukowców EURAXESS Kraków
Centrum Transferu Technologii Politechnika Krakowska organizuje szkolenie pt.: "IRSES -
możliwość współpracy z naukowcami z krajów pozaunijnych".

IRSES – International Research Staff Exchange Scheme  – są to projekty w ramach bloku PEOPLE
w 7. Programie Ramowym.Celem tego typu projektów jest wspieranie współpracy naukowej krajów
Unii Europejskiej  z wybranymi krajami pozaunijnymi.

Współpraca ta odbywa się poprzez wymianę pracowników. Termin nadsyłania wniosków
aplikacyjnych upływa 17 stycznia 2013 r. Jest już to ostatni konkurs na tego typu projekt. Budżet
konkursu wynosi 30  mln euro.

W trakcie szkolenia omówione zostaną:

- cele, charakterystyka akcji, zasady uczestnictwa, zasady finansowe
- formularze aplikacyjne
- zasady przygotowania dobrego projektu

Informacje o szkoleniu:
Data: 25 października 2012 r. (czwartek), godz. 10.30 – 13.00 (przerwa ok. godz. 12.00).
Miejsce: Politechnika Krakowska, ul. Warszawska 24, budynek "ARESZT", sala konferencyjna
SPACERNIAK

Zainteresowane osoby udziałem w szkoleniu prosimy o przysłanie wypełnionego formularza
zgłoszeniowego (do 23 października 2012 r., do godz. 10) - na adres: rpk@transfer.edu.pl.

W razie pytań prosimy o kontakt z Magdaleną Wójtowicz: wojtowicz@transfer.edu.pl, tel: (012) 628
26 60

Źródło: www.transfer.edu.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
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laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.

 
22-06-2026

Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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